# Prefeitura Municipal de Carnaubal

Segunda-feira • 7 de Novembro de 2016 • Ano II • Nº 59

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de Carnaubal publica:

- Extrato De Alteração Contratual Do Contrato N° 0303.02/2015,
  Resultante Do Pregão Presencial N° PP-2201.01/2015.
- Extrato De Alteração Contratual Do Contrato N° 0303.03/2015,
  Resultante Do Pregão Presencial N° PP-2201.01/2015.
- Extrato De Alteração Contratual Do Contrato N° 0303.01/2015, Resultante Do Pregão Presencial N° PP-2201.01/2015.



Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YKRX3UOYWQDRC7FGE2L3VA

# **Contratos**



#### Governo Municipal de Carnaubal

"De mãos dadas com o Povo" www.carnaubal.ce.gov.br

#### **SECRETARIA DE SAÚDE**

# EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DA 2ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL – Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO – A Prefeitura Municipal de Carnaubal torna público o extrato de alteração contratual do contrato nº 0303.02/2015, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-2201.01/2015 – Contratante: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de Saúde – Contratada: PROCEDAM PROCESSAMENTO DE DADOS MUNICIPAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.028.012/0001-76 – Objeto: a contratação dos serviços especializados de processamento e envio de GFIP, RAIS, DIRF e individualização do FGTS junto à Secretaria de Saúde do município de Carnaubal. Data de assinatura: 28/10/2016 – Fundamento legal: Art. 57, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

Carnaubal - CEARÁ, 28 de outubro de 2016.

Daniely Rodrigues de Almeida Secretária de Saúde





#### Governo Municipal de Carnaubal

"De mãos dadas com o Povo" www.carnaubal.ce.gov.br

#### SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

#### EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DA 2ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL – Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO – A Prefeitura Municipal de Carnaubal torna público o extrato de alteração contratual do contrato nº 0303.03/2015, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-2201.01/2015 – Contratante: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de Educação – Contratada: PROCEDAM PROCESSAMENTO DE DADOS MUNICIPAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.028.012/0001-76 – Objeto: a contratação dos serviços especializados de processamento e envio de GFIP, RAIS, DIRF e individualização do FGTS junto à Secretaria de Educação do município de Carnaubal. Data de assinatura: 28/10/2016 – Fundamento legal: Art. 57, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

Carnaubal - CEARÁ, 28 de outubro de 2016.

**Lúcia Helena Lopes Pinto** Secretária de Educação



### Governo Municipal de Carnaubal

"De mãos dadas com o Povo" www.carnaubal.ce.gov.br

# SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

#### EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DA 2ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL – Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO – A Prefeitura Municipal de Carnaubal torna público o extrato de alteração contratual do contrato nº 0303.01/2015, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-2201.01/2015 – Contratante: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de Administração – Contratada: PROCEDAM PROCESSAMENTO DE DADOS MUNICIPAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.028.012/0001-76 – Objeto: a contratação dos serviços especializados de processamento e envio de GFIP, RAIS, DIRF e individualização do FGTS junto à Secretaria de Administração do município de Carnaubal. Data de assinatura: 28/10/2016 – Fundamento legal: Art. 57, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

Carnaubal - CEARÁ, 28 de outubro de 2016.

Terezinha Ribeiro Martins de Sena

Ordenadora de Despesa da Secretaria de Administração